
                         

COMUNE SAN CASCIANO VAL DI PESA

Città Metropolitana di Firenze
                                                                                        G.C. n. 254 del 06.11.2017

1

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

  

n. 254  del 06.11.2017  

 

 

OGGETTO 

 
PERSONALE – ART. 30 D.LGS. N. 165/2001 – RICHIESTA DI AUTORIZZAZIONE AL TRASFERIMENTO 

PRESSO ALTRO ENTE DIPENDENTE SIG.RA MARZIA PARRINI – APPROVAZIONE . 

 
L'anno 2017 addì  6 (sei) del mese di novembre alle ore 17,50 si è riunita la GIUNTA COMUNALE, sotto 

la Presidenza del Sindaco Massimiliano Pescini, assistito dal Vice Segretario, dr. Leonardo Baldini. 

Elenco dei presenti:  

 

 Pres. Ass.  Pres. Ass. 

CAVALLINI Consuelo  X MOLDUCCI Chiara X  

CIAPPI Roberto X  VIVIANI Donatella  X 

 MASTI Elisabetta X   

 

 

LA GIUNTA 

 

 
 Richiamato l’art. 30 del D.Lgs. 30/03/2001 n. 165, come da ultimo modificato dal D.L. 24/06/2014 n. 90, 

convertito con L. 114/2014 in base al quale “le amministrazioni possono ricoprire posti vacanti in organico 

mediante passaggio diretto di dipendenti di cui all'articolo 2, comma 2, appartenenti a una qualifica 

corrispondente e in servizio presso altre amministrazioni, che facciano domanda di trasferimento, previo 

assenso dell'amministrazione di appartenenza”; 

 

 Vista la nota pervenuta dal Comune di Impruneta, prot. n. 21771 del 25/09/2017 (prot. Unione Comunale 

del Chianti Fiorentino n. 16743 del 26/09/20176) con la quale si chiede il nulla osta al trasferimento per 

mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30 D.Lgs. n. 165/2001 della dipendente di ruolo Sig.ra Marzia Parrini, profilo 

esperto amministrativo, categoria giuridica C, per l’immissione nei propri ruoli con decorrenza dal 1° novembre 

2017 o in data successiva da individuare di comune accordo; 

 

 Considerato che con nota del Segretario Generale prot. Comune San Casciano in Val di Pesa n. 16184 del 

27/09/2017 questa Amministrazione ha comunicato al Comune di Impruneta il proprio parere favorevole 

all'operazione di mobilità, subordinando la definitiva concessione del nulla-osta al trasferimento al positivo 

esito di un avviso di mobilità per il reperimento di personale in sostituzione della dipendente; 

 

 Preso atto dell'esito dell'avviso di mobilità di cui trattasi;  

 

 Ritenuto per le motivazioni di cui sopra autorizzare il trasferimento al Comune di Impruneta ex art. 30 

D.Lgs. n. 165/2001 della Sig.ra Marzia Parrini, profilo esperto amministrativo, categoria giuridica C, con 

decorrenza dal 1° dicembre 2017 (ultimo giorno lavorativo 30/11/2017); 

 

 Visti l’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e l’art. 61 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e 

servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 235 del 09/08/1999 e ss.mm.ii; 



                         

COMUNE SAN CASCIANO VAL DI PESA

Città Metropolitana di Firenze
                                                                                        G.C. n. 254 del 06.11.2017

2

 

 Acquisiti i seguenti pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000: 

-    dal Segretario Generale in ordine alla regolarità tecnica; 

-    dal Responsabile del Servizio economico-finanziario in ordine alla non rilevanza contabile; 

 

 Con voti unanimi resi nei modi di legge;                      

 

DELIBERA 

 

1. di autorizzare, per le motivazioni sopra espresse che si intendono tutte qui richiamate, il trasferimento al 

Comune di Impruneta della Sig.ra Marzia Parrini, profilo esperto amministrativo, categoria giuridica C, ai 

sensi dell’art. 30 D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 a far data dal 1° dicembre 2017 (ultimo giorno lavorativo 

presso questa Amministrazione 30/11/2017); 

 

2. di inviare copia della presente Deliberazione al dipendente interessato, all'Area Servizi alla Persona ed al 

Servizio personale dell’Unione Comunale del Chianti Fiorentino;  

 

3. di comunicare la presente Deliberazione in elenco ai capigruppo consiliari, contestualmente all’affissione 

all’albo pretorio, ai sensi dell'art. 125, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

 

Infine, con separata ed unanime votazione, 

 

DELIBERA altresì 

 

di dichiarare la presente Deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267. 

 





 

COMUNE SAN CASCIANO VAL DI PESA

Deliberazione Giunta Comunale  N.  254  del  06.11.2017   

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE                       IL VICE SEGRETARIO           

F.to Massimiliano Pescini               F.to  Dr. Leonardo Baldini 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Il giorno 09.11.2017  per  quindici  giorni  consecutivi,  ai sensi  dell'art.  124,  1° comma,  D.  Lgs. 

18/08/2000 nr. 267. 

 

S. Casciano V.P., 09.11.2017                                         

  

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

F.to   Dr. Leonardo Baldini 

    

 

 

------------------------------------------------------------------ 

 

ESECUTIVITA' 

 

- trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari in data 09.11.2017  ai sensi dell'art. 125 D. Lgs. nr. 

267/2000. 

 

- ESECUTIVA, in quanto dichiarata immediatamente eseguibile,  ai sensi dell’art. 134,  4° comma,  

D.Lgs.   267/2000  in data 06.11.2017 

 

- ESECUTIVA   per   decorrenza  dei  termini,  ai sensi  dell'art.  134,   3° comma,   D.  Lgs. n.  267 / 

2000, in data   

 

S. Casciano V.P., 09.11.2017 

        

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

f.to Dr. Leonardo Baldini 

 


